

Raamatullisen herätyskristillisyyden ystäville

Evankelioivan herätyskristillisyyden ystävien piirissä on suunniteltu uutta kristillistä sanomalehteä. Kysymyksessä on suuri asia, jonka tarpeellisuudesta haluamme antaa lähempiä tietoja. Tässä tarkoituksessa me uutta lehteä valmistelevana toimikuntana käännyimme Teidän puoleenne. Samalla toivomme Teidänkin ilmaisevan mielipiteenne tästä hankkeesta.

Lehden tarkoituksena olisi toimia raamatullisen evankelisluterilaisen herätyskristillisyyden ja kaiken kirkkomme piirissä tehtävän elävähenkisen Jumalan valtakunnan työn yhteisenä äänenkannattajana hengellisissä, moraalisisissa ja yhteiskunnallisissa kysymyksissä. Lehti pyrki rakentamaan työnsä Raamatun ehdottoman arvovallan varaan.

Kristillisten sanomalehtien joukossa uudella lehdeellä tulisi olemaan oma erikoisasemansa. Lehtihanke ei ole syntynyt kilpailu- tai vastustus-

tarkoituksessa, vaan työkentän kipeiden tarpeiden pakottamana, joita nykyisin ilmestyvät sanomalehdet käsityksemme mukaan eivät tyydytä. Uuden lehden päämäärät voimme kiteyttää seuraaviin pääkohtiin:

- 1) Lehti tahtoi julistaa herättävää sanomaa ja toimia herätysnäyn eteenpäin viemiseksi. Se tulisi antamaan tukensa työmuodoille, joiden tarkoituksena on ihmisten voittaminen Kristukselle — nuoria ja lapsiakaan unohtamatta — ja uskovien rakentaminen Raamatun sanalla.
- 2) Lehden erityisenä tehtävänä olisi luoda yhteyttä evankelioivaa herätystyötä tekevien piirien välille. Jo kauan on tunnettu sellaisen lehden tarve, joka antaisi mahdollisuuden näiden piirien työn tasapuoliseen esittelemiseen ja tukemiseen.
- 3) Lehti tarjoaisi mahdollisuuden keskusteluun Jumalan valtakunnan työtä koskevista käytännöllisistä ja periaatteellisista kysymyksistä sekä ajankohtaisista kristillisistä ja yhteiskunnallisista asioista. Kansamme hengellisen elämän ja moraalien varjelemiseksi tarvitaan myös taistelua epäraamatullisia virtauksia vastaan.

Koko edellä hahmotellun ohjelman puitteissa lehti haluaisi toimia kirkkomme tosi parhaaksi.

Päätoimittajaksi on ajateltu pastori Martti Kaipaista. Lehti on suunniteltu ilmestyväksi kerran viikossa Sana-lehden kokoisena, kahdeksansivuisena. Vuosikerran hinta 10 mk.

Tuntien hankkeemme Herramme ja Vapahtajamme synnyttämäksi toivomme herätyskristillisyyden ystävien ottavan asian omakseen ja tukevan sitä rukouksin ja taloudellisella kannatuksellaan. Lehtihankkeen toteuttamiseksi tarvitaan välttämättä kaikkien ystävien tehokasta tukea. Siksi pyydämme Teitä täyttämään oheisen lipukkeen ja lähettämään sen toimikunnan sihteerille, maisteri Hannu Väliaholle, os. Pitkäsillanranta 5. A. 18, Helsinki.

Martti Häkkinen Martti Kaipainen
Martti Miettinen Esko Paajanen Elja Penttilä
Pentti Rajala Hannu Väliaho

irtileikattava

Olen omasta puolestani valmis tukemaan raamatullisen herätyskristillisyyden uuden lehden hanketta

- tilaamalla lehden
 toimimalla lehden asiamiehenä

Antamalla taloudellista tukea

- lahjoituksena mk
 lainana mk vuoden ajaksi
(rasti asianomaiseen ruutuun)

Ammatti

Nimi

Osoite

Huom! Toimenpiteet yllä olevien vastausten johdosta tulevat kysymykseen vasta lehden ilmestymisvaiheessa.